Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ  ИМ. ШАМСУДОВА ИСМАИЛА МАГОМЕД-САЛАХОВИЧА

Г. ШАЛИ»  ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Гимназия г. Шали»)

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ШЕЛА Г1АЛАРА

 ШАМСУДОВ МАГОМЕД-САЛАХЬАН ИСМАИЛАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИ»

(МБЙХЬ «Шелара гимнази»)

                                                                    ПРИКАЗ

25.05.2024                                                                                                              №23

г. Шали

О назначении ответственных лиц за функционирование

детского технопарка «Кванториум»

МБОУ «Гимназия г. Шали»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»,во исполнение распоряжения Министерства просвещения

Российской Федерации от 12.01.2021г № Р-4 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и функционированию детских технопарков «Кванториум» на

базе общеобразовательных организаций», на основании приказа Министерства

образования и науки Чеченской Республики от 15.02.2024 г № 149-п «О создании детских

технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных учреждений» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие детского

технопарка на базе МБОУ «Гимназия г. Шали», заместитель директора по ВР

Каимову Аминат Исаевну.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:     А. Д. Дергиева

		2024-06-06T10:40:02+0300
	Дергиева Аминат Джамалаевна